



Grimstad

# Møtereferrat FAU

## Jappa skole

Dato: 25.05 2023 kl.18.00 – 20.00

Sted: Personalrom Jappa skole

Til stede: Agne Evensen (3. trinn) Annette Høie (3. trinn), Cathrine Flatebø (6. trinn), Tone Kristine Vistnes (7. trinn), Silje Kringeland (5. trinn),

Referent: Tone Vistnes

Kopi til enhetsleder.

### **Saksnummer 1.1 Forespørsel fra 7. trinn om støtte til avslutningsfest:**

FAU har besluttet å ikke gi støtte til dette.

Siden inntjeningen på 17. mai i fjor som gikk til dette trinnet, burde være stor nok til å dekke avslutningsfest.

Framover kan FAU gi slik støtte (250 NOK pr elev) hvis det av ulike grunner ikke skulle være mulig å avvikle 17. arrangementet som vanlig (Pandemi, dårlig vær e.a.)

### **Saksnummer 1.2 Forespørsel fra skolen om støtte til:**

Små fotballmål, nett til store mål.

Benker på Skredderheia.

Hoppetau, sandkasseleker, bøker.

Boomblaster

FAU gir skolen 25 000 å bruke til dette, rektor og Ane Nordbø Tønnesland disponerer pengene.

### **Saksnummer 1.3 Generell FAU økonomi:**

FAU ønsker at en ansatt ved skolen er administrator for bankkontoen vår, som gir tilgang til kasserer og leder. Og at det opprettes dobbel godkjenning for utbetalinger. Vi har 3 kontantkasser, med 1000,- i veksler i hver, som kan brukes ved arrangementer. Disse oppbevares hos kasserer, eller en annen fra styret.

Det er viktig at økonomi er et fast punkt på agendaen på FAU møtene.

Så snart nytt styre er konstituert til høsten, må dette oppdateres i

Brønnøysundregisteret. Det bør også legges inn signaturrett for leder og nestleder.

**Saksnummer 1.4 17. mai arrangement.**

Årets arrangør lager et dokument, med informasjon, tips og triks som kan brukes til senere år.

Støtte som gis fra kommunen går direkte til trinnet som arrangerer, og deles ikke med FAU. Dette skal gå til premier og evt utgifter i forbindelse med arrangementet.

Det vurderes å legge til en konto under FAU, som 17. mai inntjeningen overføres til, siden dette er et litt større beløp.

Her skal klassekontaktene for 7. trinn ha tilgang.

**Saksnummer 1.5 eventuelt.**

Det har vært litt usikkerhet rundt, og forskjellig praksis på hvor lenge FAU representantene skal sitte i styret.

Vi følger FAU vedtektene her.

Vi lager et årshjul som viser FAU aktiviteter gjennom året.